42 Biegi Przetajowe o Puchar Prezydenta Miasta Legionowo Kobiety - 6 km

'(\)’“F‘fljzsﬁe Imie Nazwisko Nr |Ple¢ |Kiub Kat. wiek. ":V"Ifaet Kat. dod grzuattso Sg;‘j

1 tucja Gotebiewska 77 |[K Bestie OCR Legionowo K_OPEN (1 Legionowo [00:28:53 [00:28:52
2 Zofia Gornas 75 |K Boxing Team Nosir K_OPEN |2 00:29:15 [00:29:15
3 Monika Trojanowska 74 |K K_OPEN |3 00:29:20 (00:29:20
4 Lidia Miniak 68 [K K40-49 (1 00:29:27 (00:29:26
5 Matgorzata |Kwiecinska 78 |[K Bravehearts Legionowo  [K30-39 1 Legionowo [00:29:40 [00:29:38
6 Magdalena |Maskiewicz 69 |[K K30-39 |2 00:30:00 [00:29:58
7 Wiktoria Walecka 73 |K Biegam Na Tarchominie |K30-39 |3 00:30:12 [00:30:06
8 Anna Gryziak 62 (K K30-39 |4 00:30:44 (00:30:38
9 Matgorzata |Ptucis 63 |[K K18-29 1 Legionowo [00:32:02 [00:31:57
10 Marta Wieczorek 65 [K K18-29 |2 Legionowo |00:32:06 |00:32:05
11 Urszula Radomska 67 [K K40-49 |2 00:34:47 (00:34:44
12 Katarzyna [Szopiak 72 K K40-49 |3 00:35:05 (00:35:03
13 Marta Daniszewska |79 |K K40-49 |4 00:35:22 [00:35:21
14 Urszula Gorczak 76 [K | love Przylesie K40-49 [5 00:35:42 [00:35:41
15 Justyna Kalinowska 66 |[K K18-29 3 Legionowo |00:36:57 |00:36:55
16 Ewa Tomczak 64 (K K30-39 (5 00:38:32 (00:38:30
17 Teresa Mikos 71K K50-59 (1 00:40:16 (00:40:09
18 Zoja Krzyzanowska (70 |K K50-59 |2 00:44:26 (00:44:20
19 Katarzyna  [Budny 80 [K K40-49 (6 00:44:45 [00:44:41
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Miejsce
OPEN
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Imie
Marcin
Marek
Mateusz
Marcin
Marcin
Bogustaw
Tomsz
Piotr
KRZYSZTOF
Wiestaw

Stanistaw Adam

Dariusz
Piotr
Marcin
Wojtek
JACEK
Piotr
Pawet
Ryszard
Andrzej
Rafat
Zbigniew
Jan
Artur
Artur
Przemek
Robert
Marek
Krzysztof
Jakub

Nazwisko

Hildebrand
Turczyn
Koscielski
Tomczak
Nowicki
Lachawiec
Orlinski
Mulik
SOBOTA
tobejko
Olbrys
Sarzala
Ciecielag
Szymaijda
Chylak
BANIAK
Chmielewski
Gmitrzuk
Marut
Swiercz
Janiszewski
Beszczynski
OPALKA
Radomski
Warchot
Zawadzki
Adamiak
Miniak
Bukowski
Ortowski

Nr

11
32
15
47
21
16
23
20
26
17
50
52
7

30
42
2

6

10
18
31
38
3

22
45
33
36
]

44
46
43

Pte¢ Klub

Biegam na Tarchominie

Bravehearts Legionowo

Bravehearts Legionowo
Wieliszew Heron Team
BHP ORLINSCY

SIS Serock
Bravehearts Legionowo
Bravehearts Legionowo

BIEGIEM DO AGD SEROCK

KB IM. P. Sekowskiego
BIEGIEM DO AGD SEROCK
Bestie OCR Legionowo

KB TKKF Promyk Ciechanéw
KB Im. Piotra Sekowskiego

KB im. Piotra Sekowskiego

KB Im. Piotra Sekowskiego

Biegam na Tarchominie
Curtis
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Kat. wiek.

M_OPEN
M_OPEN
M_OPEN
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M50-59
M60-69
M40-49
M30-39
M50-59
M50-59
M30-39
M40-49
M60-69
M50-59
M30-39
M50-59
M70+
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
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Kat. dod.

Legionowo
Legionowo
Legionowo

Legionowo

Legionowo
Legionowo

Legionowo
Legionowo

Legionowo

Meiczyzni - 12 km

6 km

00:23:16
00:23:50
00:24:21
00:23:59
00:24:22
00:24:52
00:24:52
00:25:25
00:25:21
00:26:48
00:27:19
00:27:41
00:27:37
00:27:55
00:28:08
00:28:16
00:28:01
00:27:44
00:28:26
00:28:34
00:29:15
00:29:35
00:29:46
00:29:27
00:30:06
00:30:33
00:29:58
00:30:15
00:30:33
00:31:15

Czas
brutto
00:46:06

00:47:30
00:48:40
00:48:55
00:49:15
00:50:27
00:50:33
00:50:53
00:51:32
00:55:05
00:55:32
00:55:44
00:56:12
00:56:23
00:56:36
00:56:50
00:56:58
00:57:01
00:57:17
00:58:10
00:59:28
00:59:48
01:00:03
01:00:08
01:00:18
01:01:39
01:02:27
01:03:49
01:04:04
01:04:40

Czas netto

00:46:05
00:47:30
00:48:39
00:48:55
00:49:15
00:50:27
00:50:33
00:50:53
00:51:31
00:55:05
00:55:31
00:55:44
00:56:08
00:56:22
00:56:33
00:56:47
00:56:58
00:57:00
00:57:15
00:58:06
00:59:25
00:59:43
01:00:00
01:00:05
01:00:14
01:01:36
01:02:24
01:03:48
01:04:01
01:04:34
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Arkadiusz
Artur
Leszek
Zenon
Bartosz
Dariusz
Marcin
Jakub
Jerzy
Jarostaw
Tomasz
Mateusz
Jan
ARKADIUSZ
Jan
Hubert
Maciej
Marek
KAMIL

Gawlik

Detko
Kleiman
Lewandowski
Rusin
Jaworski
Zurawski
Mazurkiewicz
Kulaszewski
Olszewski
Budny
SULICH
Kowalewski
JAROS
Skakluk
Gilodny
Koper
Szopiak
WERNER

48

14
49
25
13
37
19
51
39

28
54
12
41

53
40
34
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Wieliszew Heron Team

KS Staszewscy

niezrzeszony

M40-49
M70+
M70+
M60-69
M40-49
M50-59

adidas Runners Warsaw/Biegam na Tar M40-49

CHTMO

VEGE RUNNERS

BBKTS

Biegam na Tarchominie

M30-39
M50-59
M60-69
M40-49
M30-39
M70+

M50-59
M60-69
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39

Legionowo

Legionowo

Legionowo

Legionowo
Legionowo

Legionowo
Legionowo
Legionowo

00:31:28
00:33:13
00:32:19
00:32:19
00:33:09
00:33:12
00:33:04
00:33:24
00:33:27
00:34:28
00:33:45
00:35:28
00:34:59
00:35:29
00:34:25
00:35:25
00:28:53
00:35:40

01:05:24
01:05:34
01:05:39
01:06:16
01:07:28
01:08:11
01:09:16
01:09:42

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10:11
10:31
10:40
10:47
10:51
11:23
12:13
13:56
15:11
17:08

01:05:18
01:05:34
01:05:36
01:06:14
01:07:26
01:08:09
01:09:11
01:09:37

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10:08
10:30
10:36
10:43
10:47
11:17
12:13
13:54
15:11
17:03



